Estado de Mato Grosso

'cãiiiant Câmara Municipal de Barra do Garças

■amtMWilAHtflHM Palácio Vereador Dr, Dercy Gomes da Silva

PORTARIA N° 048 DE 14 DE MARÇO DE 2022

"Dispõe sobre nomeação de servidor
comissionado para o Cargo de Agente de
Gabinete Parlamentar e dá oitíras
providências".

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE BARRA DO
GARÇAS, ESTADO DE MATO GROSSO, Vereador PEDRO FERREIRA DA SILVA
FILHO, no uso das atribuições que o cargo lhe confere, e em conformidade com a Lei n°
4.365 de 22/12/2021 e alterações;

RESOLVE:

Art. 1° - Nomear a Sr. « VITÓRIA APARECIDA SILVA SOUSA, para
exercer o Cargo Comissionado de Agente de Gabinete Parlamentar.

Art. 2° - Esta Portaria entra em vigor na data da sua publicação.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE e CUMPRA-SE.

Câmara Municipal de Barra do Garças-MT, 14 de março de 2022.

ro w A.

Q-tÕ

■SL to
to Oi
J= CDCL-ioS

(U O)

CO rc

CO CO
Vi to

) FERREIRA DA SILVA FILHPEDRO FERREIRA DA SILVA FILHO
(Pedro Filho) Vereador - PSD

Presidente da Câmara Municipal de Barra do Garças

< 5.^

pS-^f

o D oL,

£ - O -c TO -r Li-l
^45 cCJ to CD ~

P  rtj J S t
l5 o íõ TO"J c TO < ^ CO

Oi o>

(66) 3401-2484/0800 642 6811
barradognrcas.mt.lcg.br - rb.com/camarabarradogarcas

Rua Mato Grosso, N® 617, Centro, Barra do Garças - MT, CEP: 78600-023
camara(;^barradogarcas.mt.leg.br / rh(^barradogarcas.mt.lcg.br